
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TOLEDO (NORTE DE SANTANDER)

E.     S.     D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA
ARCESIO ROMERO RUBIO.

RADICADO No.: 2016-00143

CARLOS  ALBERTO  VERGARA  QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado con cedula de

ciudadanía No. 19.474.756 de Bogotá, y portador de la tarjeta profesional No. 220.989 de Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad 

de apoderado del  BANCO  AGRARIO DE  COLOMBIA  S.A., respetuosamente y por medio del  presente escrito me permito presentar ante 

su despacho LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO de la siguente manera:

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS
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ANUAL

INTERES 

MORA 

ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

14.075.881 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 1,98% $ 287.640

14.075.881 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,04% $ 268.248

14.075.881 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,06% $ 299.461

14.075.881 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,12% $ 297.931

14.075.881 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,18% $ 317.359

14.075.881 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,25% $ 316.661

14.075.881 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,34% $ 339.686

14.075.881 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,43% $ 352.739

14.075.881 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,55% $ 358.684

14.075.881 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,65% $ 385.856

14.075.881 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,76% $ 388.753

14.075.881 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 2,93% $ 426.544

14.075.881 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,04% $ 442.328

14.075.881 1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 3,16% $ 415.249

14.075.881 1-mar-23 31-mar-23 31 30,84% 46,26% 3,22% $ 468.234

14.075.881 1-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 47,09% 3,27% $ 459.942

14.075.881 1-may-23 31-may-23 31 30,27% 45,41% 3,17% $ 460.901

14.075.881 1-jun-23 30-jun-23 30 29,76% 44,64% 3,12% $ 439.651

14.075.881 1-jul-23 31-jul-23 31 29,36% 44,04% 3,09% $ 449.111

14.075.881 1-ago-23 31-ago-23 31 28,75% 43,13% 3,03% $ 441.150

14.075.881 1-sep-23 30-sep-23 30 28,03% 42,05% 2,97% $ 417.768

14.075.881 1-oct-23 31-oct-23 31 26,53% 39,80% 2,83% $ 411.780

14.075.881 1-nov-23 30-nov-23 30 25,52% 38,28% 2,74% $ 385.359

14.075.881 1-dic-23 31-dic-23 31 25,04% 37,56% 2,69% $ 391.705

14.075.881 1-ene-24 31-ene-24 31 25,32% 37,98% 2,72% $ 395.500

$9.618.239

$40.920.317

$50.538.556
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5.083.411 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 1,98% $ 103.879

5.083.411 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,04% $ 96.876

5.083.411 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,06% $ 108.148

5.083.411 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,12% $ 107.596

5.083.411 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,18% $ 114.612

5.083.411 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,25% $ 114.360

5.083.411 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,34% $ 122.675

5.083.411 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,43% $ 127.389

5.083.411 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,55% $ 129.536

5.083.411 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,65% $ 139.349

5.083.411 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,76% $ 140.396

5.083.411 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 2,93% $ 154.044

5.083.411 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,04% $ 159.744

5.083.411 1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 3,16% $ 149.964

5.083.411 1-mar-23 31-mar-23 31 30,84% 46,26% 3,22% $ 169.100

5.083.411 1-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 47,09% 3,27% $ 166.105

5.083.411 1-may-23 31-may-23 31 30,27% 45,41% 3,17% $ 166.451

5.083.411 1-jun-23 30-jun-23 30 29,76% 44,64% 3,12% $ 158.777

5.083.411 1-jul-23 31-jul-23 31 29,36% 44,04% 3,09% $ 162.193

5.083.411 1-ago-23 31-ago-23 31 28,75% 43,13% 3,03% $ 159.319

5.083.411 1-sep-23 30-sep-23 30 28,03% 42,05% 2,97% $ 150.874

5.083.411 1-oct-23 31-oct-23 31 26,53% 39,80% 2,83% $ 148.711

VALOR LIQUIDACIÓN PAGARÉ No. 051606100005209 A 31 DE ENERO 2024

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 4481870000320594

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 051606100005209

VALOR INTERESES DE MORA A 31 DE ENERO 2024

VALOR LIQUIDACIÓN APROBADA A 31 DE DICIEMBRE DE 2021



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809
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5.083.411 1-nov-23 30-nov-23 30 25,52% 38,28% 2,74% $ 139.170

5.083.411 1-dic-23 31-dic-23 31 25,04% 37,56% 2,69% $ 141.462

5.083.411 1-ene-24 31-ene-24 31 25,32% 37,98% 2,72% $ 142.832

$3.473.563

$13.797.283

$17.270.846

$67.809.402

Del señor Juez,

Cordialmente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura
carlos.vergaraq@gmail.com 

VALOR LIQUIDACIÓN APROBADA A 31 DE DICIEMBRE DE 2021

VALOR LIQUIDACIÓN PAGARÉ No. 4481870000320594 A 31 DE ENERO 2024

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN A 31 DE ENERO 2024

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 4481870000320594

VALOR INTERESES DE MORA A 31 DE ENERO 2024
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